А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 июля 2016 года
№

 1782

 О признании многоквартирного дома 31

по улице Водяной в городе Костроме аварийным и

подлежащим сносу и его дальнейшем использовании

Рассмотрев заключение межведомственной комиссии по оценке жилых помещений

жилищного фонда города Костромы от 13 мая 2016 года № 19 о выявлении оснований для

признания многоквартирного дома 31 по улице Водяной в городе Костроме аварийным и

подлежащим сносу, в соответствии с абзацем седьмым пункта 7, пунктом 49 Положения о

признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации

от 28 января 2006 года № 47, руководствуясь  статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава

города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать многоквартирный дом 31 по улице Водяной в городе Костроме

аварийным и подлежащим сносу.

2. Признать необходимым снос многоквартирного дома, указанного в  пункте 1

настоящего постановления.

3. Установить срок отселения граждан из жилых помещений многоквартирного дома

31 по улице Водяной в городе Костроме до 31 декабря 2019 года.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности главы

Администрации города Костромы                                                       О. В. Болоховец